
Zawody: Nyska Agility Cup sobota
Miejsce: Biała Nyska

Data: 19-08-2023

Wyniki próby: Egzamin A1 ( A1 I )
Sędzia: Petr Dostál
Klasa: I (43.0<48.0)

SCT:
L:

MCT
AS:

52.00
188

94.00
3.62

L.P. Nr Star-
towy Imię i nazwisko przewodnika Imię psa z przydomkiem

Wyniki

Lokata Ocena
Czas Błędy Odmowy

Punkty karne
Prędkość

(m/s)Błędy i
odmowy Czas Razem

1 48 Krzysztof Marciniak Sza-Luna 33.97 1 0 5 0.00 5.00 5.53 1 DOSK

2 46 Krystyna Cisak Smok of the Jungle Budis DIS DIS DIS DIS


